

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____									
Obiectul de achiziție: <u>Materiale de construcții</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un de măsur	Can-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
44100000-1	Ghipsocarton	buc.	400	149,00	178,80	59 600,00	71 520,00	15-30 zile	MD17MO2224ASV5469 2887100
	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc.	310	26,10	31,32	8 091,00	9 709,20		
	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc.	290	35,00	42,00	10 150,00	12 180,00		
	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc.	210	17,00	20,40	3 570,00	4 284,00		
	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc.	210	22,00	26,40	4 620,00	5 544,00		
	Bridă reglabilă multiplă (Suport drept pentru prinderea profilelor zincate)	buc.	1480	1,80	2,16	2 664,00	3 196,80		
	Profil de colț	buc.	510	12,60	15,12	6 426,00	7 711,20		
	Profil de colț	buc.	100	16,80	20,16	1 680,00	2 016,00		
	Profil de ghidaj	buc.	280	8,15	9,78	2 282,00	2 738,40		
	Vinclu imbinare (Coltar metalic pentru lemn cu ranforsare)	buc.	120	4,80	5,76	576,00	691,20		
	Plasă de armare și fibră	m ²	1700	6,30	7,56	10 710,00	12 852,00		
	Folie tehnică	m ²	400	2,60	3,12	1 040,00	1 248,00		
	Bandă fibră sticlă	m	900	0,71	0,85	639,00	766,80		
	Silicon sanitar	buc.	210	36,00	43,20	7 560,00	9 072,00		
	Adeziv	kg	120	58,00	69,60	6 960,00	8 352,00		
	Mastica bitum cu cauciuc	kg	450	49,60	59,52	22 320,00	26 784,00		
	Grund Beton contact	kg	1350	29,00	34,80	39 150,00	46 980,00		
	Amorsă grund	kg	2150	16,00	19,20	34 400,00	41 280,00		
	Tencuială pentru lucrări interioare	kg	5000	2,70	3,24	13 500,00	16 200,00		
	Tencuială de finisaj	kg	3000	7,20	8,64	21 600,00	25 920,00		
	Tencuială pentru lucrări exterioare	kg	5500	3,90	4,68	21 450,00	25 740,00		
	Teracota	m ²	1000	198,00	237,60	198 000,00	237 600,00		
	Teracota	m ²	500	136,00	163,20	68 000,00	81 600,00		

Clei pentru teracota	kg	13000	3,60	4,32	46 800,00	56 160,00
Fuga	kg	450	32,50	39,00	14 625,00	17 550,00
Var	kg	500	6,20	7,44	3 100,00	3 720,00
Gips	kg	180	4,00	4,80	720,00	864,00
Spumă pentru construcții	buc.	190	45,00	54,00	8 550,00	10 260,00
Ciment	kg	8000	3,10	3,72	24 800,00	29 760,00
Fortan	m	75	1800,00	2 160,00	135 000,00	162 000,00
Nisip	t	20	600,00	720,00	12 000,00	14 400,00
Nisip	t	55	430,00	516,00	23 650,00	28 380,00
Nisip spălat	t	24	600,00	720,00	14 400,00	17 280,00
Pietriș	t	30	600,00	720,00	18 000,00	21 600,00
Pietriș	t	30	600,00	720,00	18 000,00	21 600,00
Amstrong	m ²	200	450,00	540,00	90 000,00	108 000,00
Căramidă	buc.	1250	8,50	10,20	10 625,00	12 750,00
Cherestea	m ³	18	6000,00	7 200,00	108 000,00	129 600,00
Cherestea tivită materiale de construcții	m ³	1	6300,00	7 560,00	6 300,00	7 560,00
Cherestea tivită materiale de construcții	m ³	2	10000,00	12 000,00	20 000,00	24 000,00
Placaj laminat	foi	50	950,00	1 140,00	47 500,00	57 000,00
Placaj laminat	foi	50	980,00	1 176,00	49 000,00	58 800,00
Placaj laminat	foi	50	1100,00	1 320,00	55 000,00	66 000,00
Placaj laminat	foi	50	1200,00	1 440,00	60 000,00	72 000,00
Parchet laminat	m ²	200	147,00	176,40	29 400,00	35 280,00
Plintă	buc.	810	27,00	32,40	21 870,00	26 244,00
Ungheraș	buc.	510	5,00	6,00	2 550,00	3 060,00
Ungheraș	buc.	490	5,00	6,00	2 450,00	2 940,00
Prelungitor	buc.	665	5,00	6,00	3 325,00	3 990,00
Capat pentru plinta	buc.	650	5,00	6,00	3 250,00	3 900,00
					1 373903,00	1 648 683,60

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Savcenco Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa (sediul): Chisinau, bd. Dacia 25, ap 105

E-mail: soverang@yandex.ru Telefon (fix și mobil): 068383858